GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 015/2024

DE: 02 DE MAIO DE 2024

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor NEOZITO SOUSA DE ALMEIDA

JUNIOR, Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura - SEMOI, a seguinte

indicação;

• SOLICITO LIMPEZA E RECUPERAÇÃO DAS FOSSAS NA PRAÇA

DA BIBLIA NO CENTRO DE RORAINÓPOLIS.

JUSTIFICATIVA

Solicito de Vossa Senhoria que seja feito uma limpeza e recuperação das

três fossas, pois mesma corre a céu aberto causando proliferação de insetos,

mau cheiro, e gerando perigos ao pedestres. Que seja feito uma limpeza e

recuperação urgentemente. Solicito ainda a esta secretaria não possui meio para

realizar esses serviços que possa encaminhar ao setor do Poder Executivo

pertinente que se encontra a praça acima citada.

Atenciosamente,

Cristiane Ferreira de Lima

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com